MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

FACULDADE DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

EDITAL 02/2015

RESULTADO FINAL

O Programa de Educação Tutorial “PET FRONTEIRAS: SABERES E PRÁTICAS

POPULARES” da Universidade Federal de Pelotas, por intermédio da Banca de

Seleção de Bolsistas, torna público o resultado final do processo de seleção:

Aprovada:

Lorraine Clara dos Santos

Suplente:

Julia Cunha Bueno

Não aprovada:

Aline Ramos

Não atendeu aos requisitos do edital:

Camila Bazzanella

Pelotas, 18 de dezembro de 2015.

______________________________________

Denise Bussoletti

(Tutora PET)